
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5 
NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469 
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22 
 

   
www.szpital.wroc.pl 

sekretariat@szpital.wroc.pl 

 

 
Wrocław, dnia  09.11.2022r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku  

II - uzupełnienie z podziałem na 38 zadań; postępowanie znak: PN 56/22 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w zakresie zadania nr: 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

27, 28, 37 i 38 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu nr PN 56/22, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

Wykonawcy w zakresie: 

Kryterium wyboru ofert: Oferowana cena brutto –100% 

 
 
ZADANIA 2 – BIALMED Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty 
brutto 75 967,63 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. za kryterium cena – 100 
pkt. 
W zakresie tego zadania zostały złożone 2 oferty. Druga oferta uzyskała: 

Jacek Jamróz  JAMRO  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  ul. Małobądzka 186  
42-500 Będzin z ceną oferty brutto 77 915,52 zł  – uzyskała ilość 97,49 pkt.   

 
 
 
ZADANIA 3 – J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Sp. Jawna,  ul. Przemysłowa 4A  59-300 Lubin  
z ceną oferty brutto 49,68 zł.   Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. za kryterium  
cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną 
oferty brutto 50,22 zł  – uzyskała ilość 98,92 pkt. 

2) Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną oferty 
brutto 60,80 zł  – uzyskała ilość 81,71 pkt. 

 
 
 

http://www.szpital.wroc.pl/


 

 

ZADANIA 5 – SINMED  Sp. z o.o.  ul. Graniczna 32B,  44-178 Przyszowice z ceną oferty brutto  
25 461,00 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. za kryterium cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Druga oferta uzyskała:  

Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań z ceną oferty brutto 
39 852,00 zł – uzyskała  ilość 63,88 pkt. 

 
 
 
 
ZADANIA 7 – BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty 

dodatkowej brutto 7 484,40 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium 

oceny ofert cena  – 100 pkt.   

W zakresie tego zadania zostało złożonych 8 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Metier Medical Sp. z o.o., ul. Piaskowa 9, 55-330 Źródła z ceną oferty brutto  
7 711,20  zł  – uzyskała 97,05 pkt. 

2) Zarys International Group Sp. z o.o.  Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną 
oferty brutto 7 862,40 zł  – uzyskała 95,19 pkt. 

3) J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  
z ceną oferty brutto  8 013,60 zł – uzyskała  93,39 pkt. 

4) Polmil Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz z ceną oferty  
brutto 8 089,20 zł – uzyskała  92,52 pkt. 

5) KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną 
oferty brutto 8 845,20 zł  – uzyskała ilość 84,61 pkt. 

6) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź z ceną oferty brutto  
9 072,00 zł – uzyskała ilość 82,50 pkt. 

7) Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa z ceną oferty 
brutto 10 432,80 zł – uzyskała  ilość  71,73 pkt. 
 

 
 
 
ZADANIA 8 – CENTRUM ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZETEL-Poznań Sp. z o.o.  
ul. Szczepankowo 189,  61-313 Poznań z  ceną oferty brutto  12 960,00 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania zostało złożonych 5 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Intergos Sp. z o.o., ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała z ceną oferty brutto  15 822,00 zł – uzyskała ilość 81,91 pkt. 

2) Zarys International Group Sp. z o.o.  Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną 
oferty brutto  18 738,00 zł  – uzyskała 69,16 pkt. 

3) Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty 
brutto 18 900,00  zł  – uzyskała 68,57 pkt. 

4) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź z ceną oferty brutto  
24 840,00 zł – uzyskała ilość 52,17 pkt. 



 

 

ZADANIA 9 – CENTRUM ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZETEL-Poznań Sp. z o.o.  
ul. Szczepankowo 189,  61-313 Poznań z  ceną oferty brutto  6 966,00 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania zostały złożone 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Polmil Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz z ceną oferty  
brutto 7 128,00 zł – uzyskała  97,72 pkt. 

2) Cedical Sp. z o.o.,  ul. Al. Jerozolimskie 100/213A, 02-486 Warszawa z ceną oferty  
brutto 8 424,00 zł – uzyskała  82,69 pkt. 

 
 
 
 
ZADANIA 10 – CENTRUM ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZETEL-Poznań Sp. z o.o.  
ul. Szczepankowo 189,  61-313 Poznań z  ceną oferty brutto  20 649,60 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 5 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Zarys International Group Sp. z o.o.  Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną 
oferty brutto  24 019,20 zł  – uzyskała 85,97 pkt. 

2) Sinmed  Sp. z o.o.  ul. Graniczna 32B,  44-178 Przyszowice z ceną oferty brutto  
24 537,60 zł – uzyskała 84,15 pkt. 

3) Cedical Sp. z o.o.,  ul. Al. Jerozolimskie 100/213A, 02-486 Warszawa z ceną oferty  
brutto  25 488,00 zł – uzyskała  81,01 pkt. 

4) Aksis Hurtowania Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Sp. J. 80-298 Gdańsk 
ul. Przyrodników 1C z ceną oferty brutto  32 832,00 zł – uzyskała 62,89  pkt. 
 

 
 
 
ZADANIA 11 – CENTRUM ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZETEL-Poznań Sp. z o.o.  
ul. Szczepankowo 189,  61-313 Poznań z  ceną oferty brutto  3 871,80 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 5 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok z ceną oferty brutto 
4 073,40 zł – uzyskała 95,05 pkt. 

2) Zarys International Group Sp. z o.o.  Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną 
oferty brutto  4 503,60 zł  – uzyskała  85,97 pkt. 

3) Sinmed  Sp. z o.o.  ul. Graniczna 32B,  44-178 Przyszowice z ceną oferty brutto  
4 600,80 zł – uzyskała 84,15 pkt. 

4) Cedical Sp. z o.o.,  ul. Al. Jerozolimskie 100/213A, 02-486 Warszawa z ceną oferty  
brutto  4 779,00 zł – uzyskała  81,01 pkt. 

 
 
 
 



 

 

ZADANIA 12 – ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze  z ceną oferty brutto 6 350,40 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. 
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania zostały złożone 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-Poznań Sp. z o.o., ul. Szczepankowo 189, 
61-313 Poznań  z ceną oferty brutto 7 295,40 zł – uzyskała 87,04 pkt. 

2) Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  z ceną oferty 
brutto 21 924,00 zł – uzyskała 28,96 pkt. 

 
 
 
 
 
ZADANIA 13 – ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze  z ceną oferty brutto 7 614,00 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. 
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania zostało złożonych 7 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną 
oferty brutto  9 882,00 zł  – uzyskała ilość 77,04 pkt. 

2) Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty 
brutto 9 882,00  zł  – uzyskała 77,04 pkt. 

3) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź z ceną oferty brutto  
10 530,00 zł – uzyskała ilość 72,30 pkt. 

4) Grovis –Med. Sp.  z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin z ceną oferty brutto  
13 446,00 zł – uzyskała ilość 56,62 pkt. 

5) Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa z ceną oferty 
brutto 15 066,00 zł – uzyskała  ilość  50,53 pkt. 

6) Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty  
brutto 40 500,00 zł  – uzyskała  ilość 18,80 pkt. 

 

 
 
ZADANIA 14 – BIALMED Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną 
oferty brutto 6 145,20  zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania została złożona jedna oferta.  
 
 
 
ZADANIA 15 – BIALMED Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną 
oferty brutto 14 212,80  zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 5 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 



 

 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Intergos Sp. z o.o., ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała z ceną oferty brutto  15 573,60 zł – uzyskała ilość 91,26 pkt. 

2) Zarys International Group Sp. z o.o.  Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną 
oferty brutto  15 573,60 zł  – uzyskała  91,26  pkt. 

3) Polmil Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz z ceną oferty  
brutto  17 539,20 zł – uzyskała  81,03 pkt. 

4) Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-Poznań Sp. z o.o., ul. Szczepankowo 
189, 61-313 Poznań  z ceną oferty brutto 18 144,00 zł – uzyskała 78,33 pkt. 

 
 
 
 

ZADANIA 16 – BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa z ceną oferty  
brutto  4 536,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt.    
W zakresie tego zadania zostały złożone 2 oferty.  Druga oferta uzyskała: 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty brutto 8 856,00 zł   
– uzyskała  ilość 51,21 pkt. 

 
 
 
 
ZADANIA 17 – AKSIS HURTOWNIA SPRZĘTU MEDYCZNEGO Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna  
80-298 Gdańsk  ul. Przyrodników 1C z ceną oferty brutto  32  270,40  zł. Oferta tego Wykonawcy 
otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Druga oferta uzyskała: 
Medtronic  Sp. z o.o.   ul. Polna 11, 00-633 Warszawa z ceną oferty brutto 33 696,00 zł   
– uzyskała  ilość 95,76 pkt. 
 
 
 
 
ZADANIA 19 – KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice  
z ceną oferty brutto  192 240,00 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt.  
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 5 ofert (dwie oferty zostały odrzucone). 
Pozostałe oferty uzyskały:  

1) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź z ceną oferty brutto  
257 040,00 zł – uzyskała ilość 74,78 pkt. 

2) Grovis –Med. Sp.  z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin z ceną oferty brutto  
259 200,00 zł – uzyskała ilość 74,16 pkt. 
 

 
 



 

 

 
ZADANIA 20 – ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze  z ceną oferty brutto 63 828,00 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
 
W zakresie tego zadania złożono 8 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty  
brutto 69 660,00 zł  – uzyskała  ilość 91,62 pkt. 

2) KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną 
oferty brutto  73 980,00 zł  – uzyskała ilość 86,27 pkt. 

3) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź z ceną oferty brutto 
75 060,00 zł – uzyskała ilość 85,03 pkt. 

4) J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  
z ceną oferty brutto  75 262,50 zł – uzyskała  84,80 pkt. 

5) Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty  
brutto  76 194,00 zł  – uzyskała  ilość 83,77 pkt. 

6) Grovis –Med. Sp.  z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin z ceną oferty brutto  
95 796,00 zł – uzyskała ilość 66,62 pkt. 

7) Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa z ceną oferty 
brutto 99 900,00 zł – uzyskała  ilość  63,89 pkt. 
 

 
 

 

 

 

ZADANIA 21 – CENTRUM DIABETOLOGII  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa  
z ceną oferty brutto  10 713,60 zł.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium 
oceny ofert cena  – 100 pkt.  
   
W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy z ceną oferty brutto 
11 491,20 zł – uzyskała ilość 93,23 pkt. 

2) Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty  
brutto  17 172,00 zł  – uzyskała  ilość 62,38 pkt. 

3) Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A., ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  
z ceną oferty brutto  20 316,96 zł  – uzyskała  ilość 52,73 pkt. 
 
 
 



 

 

 
ZADANIA 22 – AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty 
brutto  11 772,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt.  
W zakresie tego zadania złożono 6 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną 
oferty brutto 12 376,80 zł – uzyskała ilość 95,11 pkt. 

2) J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  
z ceną oferty brutto  13 165,20 zł – uzyskała  89,41 pkt. 

3) KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną 
oferty brutto  13 500,00 zł  – uzyskała ilość 87,20 pkt. 

4) Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty  
brutto  13 672,80 zł  – uzyskała  ilość 86,09 pkt. 

5) Grovis –Med. Sp.  z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin z ceną oferty brutto  
17 301,60 zł – uzyskała ilość 68,03 pkt. 

 
 
 
ZADANIA 23 – AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty 
brutto  21 465,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt.  
W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Druga oferta uzyskała: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp.k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  
z ceną oferty brutto 27 378,00 zł  – uzyskała ilość 78,40 pkt. 
 
 
 
 
ZADANIA 24 – TELEFLEX POLSKA Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  z ceną 
oferty brutto  3 240,00 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała  ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  
ofert cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania zostały złożone 2 oferty. Druga oferta uzyskała: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp.k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  
z ceną oferty brutto  5 551,20 zł  – uzyskała ilość 58,36 pkt. 
 
 
 

 
ZADANIA 25 – BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa z ceną oferty  
brutto  4 752,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt.    
W zakresie tego zadania zostały złożone 2 oferty. Druga oferta uzyskała: 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty brutto 8 907,84 zł   
– uzyskała  ilość 53,34 pkt. 



 

 

ZADANIA 27 – BAXTER POLSKA Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa z ceną oferty  
brutto  13 608,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny  
ofert cena  – 100 pkt.   
W zakresie tego zadania została złożona jedna oferta.   
 
 
 
 
 
ZADANIA 28 – KROBAN Sp.  z o.o., ul. Piotrowska 270/1410, 90-361 Łódź  z ceną oferty  
brutto  4 924,80 zł.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt.   
W zakresie tego zadania została złożona jedna oferta.   
 
 
 
 
 
 
ZADANIA 37 –  ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze  z ceną oferty brutto 70 027,20 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
 
W zakresie tego zadania złożono 8 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  
z ceną oferty brutto  70 761,60 zł – uzyskała  98,96 pkt. 

2) Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty  
brutto 73 224,00 zł  – uzyskała  ilość 95,63 pkt. 

3) KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną 
oferty brutto  80 784,00 zł  – uzyskała ilość 86,68 pkt. 

4) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź z ceną oferty brutto 
81 216,00 zł – uzyskała ilość 86,22 pkt. 

5) Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty  
brutto  81 216,00 zł  – uzyskała  ilość 86,22 pkt. 

6) Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa z ceną oferty 
brutto  103 680,00 zł – uzyskała  ilość 67,54 pkt. 

7) Grovis –Med. Sp.  z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin z ceną oferty brutto  
104 803,20 zł – uzyskała ilość 66,81 pkt. 
 
 
 
 
 

 



 

 

ZADANIA 38 – AESCULAP CHIFA  Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną oferty 
brutto 17 054,00 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt. 
 
W zakresie tego zadania złożono 8 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice z ceną 
oferty brutto  20 088,00 zł  – uzyskała ilość 84,89 pkt. 

2) J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  
z ceną oferty brutto  20 520,00 zł – uzyskała  83,10 pkt. 

3) Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź z ceną oferty brutto 
20 520,00 zł – uzyskała ilość 83,10 pkt. 

4) Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  z ceną 
oferty brutto 20 779,20 zł – uzyskała ilość 82,07 pkt. 

5) Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną oferty  
brutto  22 658,40 zł  – uzyskała  ilość 75,26 pkt. 

6) Grovis –Med. Sp.  z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin z ceną oferty brutto  
25 596,00 zł – uzyskała ilość 66,62 pkt. 

7) Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa z ceną oferty 
brutto  29 160,00 zł – uzyskała  ilość 58,48 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na  podstawie  art. 264 ust. 1 ustawy PZP  Zamawiający informuje, że umowa  w sprawie 
udzielenia  zamówienia publicznego  zostanie  zawarta  w  terminie nie  krótszym niż 10  dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.    
 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2022-11-09T13:04:49+0100




